D
ok
.-N
r.:
 K
AT
-N
B

er
t
Bestellangaben / Order number
1. - 3. Stelle
Produkt
4.Stelle
Gehäusewerstoff
5.Stelle
Dichtungswerkstoff
6. + 7. Stelle
Regelkegel (Durchfl uss)
NBA
NBK
=
=
Motorregel-Nadelventil
AUF- ZU- Regelung
Motorregel-Nadelventil
STETIGE- Regelung
3 = Edelstahl 0
3
4
=
=
=
metallisch
FKM
EPDM
01
02
03
04
05
=
=
=
=
=
  10 -   100 l/h
  75 -   280 l/h
200 -   800 l/h
300 - 1300 l/h
600 - 1600 l/h
bei ∆p = 1bar
Medium:
Wasser
8. + 9. Stelle
Antriebsgröße
10. - 12. Stelle
Anschlussgrösse
13. - 15. Stelle
Steuersignal
16. - 20. Stelle
Zusatzausstattungen
Leistungs-
aufnahme
Laufzeit Stellkraft Spannung Regelung 015 = ½"
Weitere Größen
und andere
Anschlussarten auf
Anfrage
/01 = 1...20 mA /
          0,5...10 V
/04 = 4...20 mA /
          2...10 V
/FL = Flansch-
          anschluss
Andere Werkstoffe,